
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A773 Län-fnr: E-124-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Anders Rosén 2014-08-25  9:10

Fylla NORRGÅRD, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-07 10 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-22 500 NS 27-3 (Axan) 135         15

Sådatum : 2013-08-12
Förfrukt: Höstråg
Jordart: mr sa LL Växtskydd
ph-värde: 7,3 2013-08-14 SLUxx

2013-08-12 Nimbus
2013-09-03 Select 0,4
2014-04-19 Matrigon 160g + Renol 0,5
2014-04-20 Plenom 0,15

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- styrka täthet Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid skörd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %   %   % 0 %
07-28 07-28 07-29 07-14

Sortblandning Obehandlat 3640 100 100 1660 100 100 1,7 7,5 6,1 07-27 349 100 100 50,3 25
Excalibur H Mon Obehandlat 3980 100 109 1833 100 110 1,5 7,4 5,7 07-17 339 100 100 50,7 19
SWO R 1350 H Obehandlat 3340 100 92 1564 100 94 1,6 7,2 5,6 07-19 341 100 100 51,7 37
SWO R 949 H Obehandlat 3660 100 101 1681 100 101 1,4 7,2 6,0 07-30 352 100 100 50,6 22
Arazzo H RAGT Obehandlat 3700 100 102 1691 100 102 1,7 7,5 5,7 07-27 349 100 100 50,0 20
PX 109 PR Obehandlat 3030 100 83 1373 100 83 2,3 7,6 7,6 07-30 352 100 100 50,0 32
PX 110 PR Obehandlat 3340 100 92 1527 100 92 1,7 7,7 5,4 07-29 351 100 100 50,3 29
SY Marten H SYN Obehandlat 3710 100 102 1683 100 101 1,6 7,1 5,4 07-27 349 100 100 49,9 22
SY Saveo H SYN Obehandlat 3460 100 95 1596 100 96 1,8 7,3 5,3 07-21 343 100 100 50,7 27
Argos H NPZ Obehandlat 3960 100 109 1858 100 112 1,3 7,5 5,8 07-28 350 100 100 51,4 32

Garou H NPZ Obehandlat 3960 100 109 1820 100 110 1,7 7,4 6,1 07-30 352 100 100 50,6 27
Mercedes H NPZ Obehandlat 4040 100 111 1893 100 114 1,4 7,2 5,6 07-24 346 100 100 51,7 21
V295OL (MDS 10) H Mon Obehandlat 3360 100 92 1564 100 94 1,8 7,6 6,2 07-20 342 100 100 51,1 20
CWH 237 H Mon Obehandlat 4740 100 130 2219 100 134 1,3 7,5 5,2 07-29 351 100 100 51,5 21
CWH 232 H Mon Obehandlat 4140 100 114 1941 100 117 1,5 6,9 5,2 07-16 338 100 100 51,5 10
Alexander (LE 11/223) H Lim Obehandlat 4280 100 118 1995 100 120 1,5 5,1 5,7 07-24 346 100 100 51,3 21
HR 174.65  H RAGT Obehandlat 3910 100 107 1816 100 109 1,6 7,4 6,4 07-30 352 100 100 51,0 27
Marathon H DSV Obehandlat 3590 100 99 1639 100 99 1,6 7,0 5,7 07-25 347 100 100 50,3 25
Minerva H DSV Obehandlat 3770 100 104 1745 100 105 1,7 7,2 5,1 07-28 350 100 100 50,9 24
ES Natalie H ES Obehandlat 3450 100 95 1564 100 94 2,2 7,4 5,7 07-22 344 100 100 49,8 20

ES Danube H ES Obehandlat 3950 100 109 1756 100 106 1,5 8,6 6,3 07-25 347 100 100 48,9 26
MH 10 L11 H Mom Obehandlat 4070 100 112 1921 100 116 1,6 7,7 5,7 07-24 346 100 100 52,0 30
Lexer (RG21010) H Obehandlat 4130 100 114 1939 100 117 1,4 7,1 5,4 07-25 347 100 100 51,7 14
Puncher (RG21004) H Obehandlat 3970 100 109 1878 100 113 1,2 7,8 5,5 07-26 348 100 100 52,0 20
RG21111 H Obehandlat 4000 100 110 1876 100 113 2,0 7,4 5,6 07-20 342 100 100 51,6 18
SWO R 663 H SvL Obehandlat 3820 100 105 1789 100 108 1,7 7,2 5,9 07-28 350 100 100 51,3 31

ANM: 2013-08-10 Sort på fältet: Excalibur.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A773 Län-fnr: E-124-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Anders Rosén 2014-08-25  9:10

Fylla NORRGÅRD, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-07 10 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-22 500 NS 27-3 (Axan) 135         15

Sådatum : 2013-08-12
Förfrukt: Höstråg
Jordart: mr sa LL Växtskydd
ph-värde: 7,3 2013-08-14 SLUxx

2013-08-12 Nimbus
2013-09-03 Select 0,4
2014-04-19 Matrigon 160g + Renol 0,5
2014-04-20 Plenom 0,15

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- styrka täthet Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid skörd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %   %   % 0 %
07-28 07-28 07-29 07-14

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 3610 99 100 1669 101 100 2,6 7,3 6,2 100 100 50,7
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 3850 97 107 1777 97 106 1,7 7,7 5,9 100 100 50,8
SWO R 1350 H Behandlat (bomullsmögel) 3790 113 105 1763 113 106 2,5 7,4 6,0 100 100 51,0
SWO R 949 H Behandlat (bomullsmögel) 3680 101 102 1666 99 100 1,6 7,4 5,9 100 100 49,8
Arazzo H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 4140 112 115 1882 111 113 2,0 7,5 5,8 100 100 50,1
PX 109 PR Behandlat (bomullsmögel) 3550 117 98 1600 117 96 2,4 7,7 7,7 100 100 49,7
PX 110 PR Behandlat (bomullsmögel) 3440 103 95 1576 103 94 1,7 7,7 5,8 100 100 50,2
SY Marten H SYN Behandlat (bomullsmögel) 3620 98 100 1641 98 98 2,0 7,5 5,6 100 100 50,0
SY Saveo H SYN Behandlat (bomullsmögel) 3660 106 101 1678 105 101 2,0 7,5 5,8 100 100 50,2
Argos H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 4210 106 117 1975 106 118 1,8 7,6 5,8 100 100 51,7

Garou H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 4110 104 114 1893 104 113 2,7 7,8 6,2 100 100 50,7
Mercedes H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 3750 93 104 1759 93 105 1,9 7,4 5,7 100 100 51,5
V295OL (MDS 10) H Mon Behandlat (bomullsmögel) 3690 110 102 1738 111 104 2,1 7,7 6,6 100 100 51,5
CWH 237 H Mon Behandlat (bomullsmögel) 4700 99 130 2200 99 132 1,5 7,5 5,4 100 100 51,8
CWH 232 H Mon Behandlat (bomullsmögel) 4160 101 115 1967 101 118 1,7 7,1 5,3 100 100 51,8
Alexander (LE 11/223) H Lim Behandlat (bomullsmögel) 4390 103 122 2060 103 123 1,7 7,6 6,3 100 100 51,4
HR 174.65  H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 3880 99 108 1797 99 108 1,2 7,6 6,6 100 100 51,1
Marathon H DSV Behandlat (bomullsmögel) 3980 111 110 1818 111 109 2,9 7,9 5,6 100 100 50,0
Minerva H DSV Behandlat (bomullsmögel) 3920 104 109 1832 105 110 2,6 7,4 5,0 100 100 51,2

ES Natalie H ES Behandlat (bomullsmögel) 3440 100 95 1544 99 93 4,0 8,4 5,9 100 100 49,5
ES Danube H ES Behandlat (bomullsmögel) 3840 97 107 1721 98 103 1,3 8,6 6,4 100 100 49,5
MH 10 L11 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 3910 96 108 1845 96 111 1,7 7,7 6,0 100 100 51,6
Lexer (RG21010) H Behandlat (bomullsmögel) 4210 102 117 1986 102 119 1,2 7,1 5,5 100 100 52,0
Puncher (RG21004) H Behandlat (bomullsmögel) 4010 101 111 1895 101 114 1,3 7,6 6,2 100 100 51,9
RG21111 H Behandlat (bomullsmögel) 4490 112 125 2106 112 126 2,7 7,4 5,6 100 100 51,3
SWO R 663 H SvL Behandlat (bomullsmögel) 3740 98 104 1756 98 105 1,3 7,2 6,0 100 100 51,5

ANM: 2013-08-10 Sort på fältet: Excalibur.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A773 Län-fnr: E-124-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Anders Rosén 2014-08-25  9:10

Fylla NORRGÅRD, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-07 10 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-22 500 NS 27-3 (Axan) 135         15

Sådatum : 2013-08-12
Förfrukt: Höstråg
Jordart: mr sa LL Växtskydd
ph-värde: 7,3 2013-08-14 SLUxx

2013-08-12 Nimbus
2013-09-03 Select 0,4
2014-04-19 Matrigon 160g + Renol 0,5
2014-04-20 Plenom 0,15

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- styrka täthet Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid skörd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %   %   % 0 %
07-28 07-28 07-29 07-14

Sortblandning <20901> 3620 100 1665 100 2,1 7,4 6,2 349 100 100 50,5 25
Excalibur H Mon <20510> 3910 108 1805 108 1,6 7,6 5,8 339 100 100 50,8 19
SWO R 1350 H <21227> 3560 98 1663 100 2,1 7,3 5,8 341 100 100 51,3 37
SWO R 949 H <21228> 3670 101 1674 101 1,5 7,3 6,0 352 100 100 50,2 22
Arazzo H RAGT <21309> 3920 108 1787 107 1,9 7,5 5,8 349 100 100 50,0 20
PX 109 PR <21310> 3290 91 1487 89 2,3 7,7 7,6 352 100 100 49,8 32
PX 110 PR <21311> 3390 94 1552 93 1,7 7,7 5,6 351 100 100 50,2 29
SY Marten H SYN <21312> 3660 101 1662 100 1,8 7,3 5,5 349 100 100 50,0 22
SY Saveo H SYN <21313> 3560 98 1637 98 1,9 7,4 5,6 343 100 100 50,5 27
Argos H NPZ <21314> 4090 113 1916 115 1,6 7,6 5,8 350 100 100 51,5 32

Garou H NPZ <21315> 4030 111 1857 112 2,2 7,6 6,1 352 100 100 50,7 27
Mercedes H NPZ <21316> 3890 108 1826 110 1,7 7,3 5,6 346 100 100 51,6 21
V295OL (MDS 10) H Mon <21317> 3530 97 1651 99 1,9 7,6 6,4 342 100 100 51,3 20
CWH 237 H Mon <21318> 4720 130 2209 133 1,4 7,5 5,3 351 100 100 51,6 21
CWH 232 H Mon <21319> 4150 115 1954 117 1,6 7,0 5,3 338 100 100 51,7 10
Alexander (LE 11/223) H Lim <21321> 4340 120 2028 122 1,6 6,4 6,0 346 100 100 51,3 21
HR 174.65  H RAGT <21322> 3890 108 1807 109 1,4 7,5 6,5 352 100 100 51,1 27
Marathon H DSV <21323> 3790 105 1729 104 2,3 7,5 5,6 347 100 100 50,2 25
Minerva H DSV <21324> 3850 106 1788 107 2,2 7,3 5,1 350 100 100 51,0 24

ES Natalie H ES <21325> 3450 95 1554 93 3,1 7,9 5,8 344 100 100 49,6 20
ES Danube H ES <21326> 3900 108 1739 104 1,4 8,6 6,4 347 100 100 49,2 26
MH 10 L11 H Mom <21327> 3990 110 1883 113 1,7 7,7 5,8 346 100 100 51,8 30
Lexer (RG21010) H <21328> 4170 115 1962 118 1,3 7,1 5,5 347 100 100 51,8 14
Puncher (RG21004) H <21329> 3990 110 1886 113 1,3 7,7 5,9 348 100 100 52,0 20
RG21111 H <21330> 4240 117 1991 120 2,3 7,4 5,6 342 100 100 51,5 18
SWO R 663 H SvL <21331> 3780 104 1772 106 1,5 7,2 6,0 350 100 100 51,4 31

ANM: 2013-08-10 Sort på fältet: Excalibur.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A773 Län-fnr: E-124-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Anders Rosén 2014-08-25  9:10

Fylla NORRGÅRD, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-07 10 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-22 500 NS 27-3 (Axan) 135         15

Sådatum : 2013-08-12
Förfrukt: Höstråg
Jordart: mr sa LL Växtskydd
ph-värde: 7,3 2013-08-14 SLUxx

2013-08-12 Nimbus
2013-09-03 Select 0,4
2014-04-19 Matrigon 160g + Renol 0,5
2014-04-20 Plenom 0,15

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- styrka täthet Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid skörd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %   %   % 0 %
07-28 07-28 07-29 07-14

 Obehandlat 3810 100 1762 100 1,6 7,3 5,8 347 100 100 50,9 24
 Behandlat (bomullsmögel) 3910 103 1813 103 2,0 7,6 6,0 100 100 50,9

-X- 3860 1788 1,8 7,5 50,9 24
CV% 4,8 5,1 30 7,3 0,6 14,1
OBS 104 104 104 104 104 52
PROB F1 .7865 .7664 .0299 .0136 .9624
PROB F2 .0001 .0001 .0261 .0235 .0001 .0005
PROB F1*F2 .3776 .5568 .7855 .4853 .6373
LSD F1 1500 647 0,3 0,2 3,8
LSD F2 310 151 0,8 0,8 0,5 8
LSD F1*F2 650 300 1,2 1,1 0,8 8

ANM: 2013-08-10 Sort på fältet: Excalibur.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A773 Län-fnr: E-124-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Anders Rosén 2014-08-25  9:10

Fylla NORRGÅRD, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-07 10 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-22 500 NS 27-3 (Axan) 135         15

Sådatum : 2013-08-12
Förfrukt: Höstråg
Jordart: mr sa LL Växtskydd
ph-värde: 7,3 2013-08-14 SLUxx

2013-08-12 Nimbus
2013-09-03 Select 0,4
2014-04-19 Matrigon 160g + Renol 0,5
2014-04-20 Plenom 0,15

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel
25% 50% 0 % 25 % 50 %
07-14 07-14 07-02 07-03 07-04

Sortblandning Obehandlat 26 0 42 4 4
Excalibur H Mon Obehandlat 31 0 43 3 5
SWO R 1350 H Obehandlat 14 0 49 1 1
SWO R 949 H Obehandlat 28 1 47 2 2
Arazzo H RAGT Obehandlat 29 2 42 3 5
PX 109 PR Obehandlat 17 1 46 2 2
PX 110 PR Obehandlat 21 0 48 2 1
SY Marten H SYN Obehandlat 28 1 47 2 2
SY Saveo H SYN Obehandlat 23 1 45 1 5
Argos H NPZ Obehandlat 16 3 46 3 2

Garou H NPZ Obehandlat 23 1 47 1 3
Mercedes H NPZ Obehandlat 30 0 46 2 3
V295OL (MDS 10) H Mon Obehandlat 30 1 45 2 3
CWH 237 H Mon Obehandlat 29 1 46 3 2
CWH 232 H Mon Obehandlat 38 3 43 2 6
Alexander (LE 11/223) H Lim Obehandlat 27 3 46 1 3
HR 174.65  H RAGT Obehandlat 23 1 44 1 5
Marathon H DSV Obehandlat 24 2 47 1 3
Minerva H DSV Obehandlat 25 1 44 2 5
ES Natalie H ES Obehandlat 30 0 48 1 2

ES Danube H ES Obehandlat 24 0 45 1 5
MH 10 L11 H Mom Obehandlat 19 2 48 1 2
Lexer (RG21010) H Obehandlat 36 1 43 4 3
Puncher (RG21004) H Obehandlat 30 1 45 2 4
RG21111 H Obehandlat 32 1 46 3 2
SWO R 663 H SvL Obehandlat 20 0 47 4 0

ANM: 2013-08-10 Sort på fältet: Excalibur.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A773 Län-fnr: E-124-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Anders Rosén 2014-08-25  9:10

Fylla NORRGÅRD, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-07 10 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-22 500 NS 27-3 (Axan) 135         15

Sådatum : 2013-08-12
Förfrukt: Höstråg
Jordart: mr sa LL Växtskydd
ph-värde: 7,3 2013-08-14 SLUxx

2013-08-12 Nimbus
2013-09-03 Select 0,4
2014-04-19 Matrigon 160g + Renol 0,5
2014-04-20 Plenom 0,15

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel
25% 50% 0 % 25 % 50 %
07-14 07-14 07-02 07-03 07-04

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel)
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 1350 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 949 H Behandlat (bomullsmögel)
Arazzo H RAGT Behandlat (bomullsmögel)
PX 109 PR Behandlat (bomullsmögel)
PX 110 PR Behandlat (bomullsmögel)
SY Marten H SYN Behandlat (bomullsmögel)
SY Saveo H SYN Behandlat (bomullsmögel)
Argos H NPZ Behandlat (bomullsmögel)

Garou H NPZ Behandlat (bomullsmögel)
Mercedes H NPZ Behandlat (bomullsmögel)
V295OL (MDS 10) H Mon Behandlat (bomullsmögel)
CWH 237 H Mon Behandlat (bomullsmögel)
CWH 232 H Mon Behandlat (bomullsmögel)
Alexander (LE 11/223) H Lim Behandlat (bomullsmögel)
HR 174.65  H RAGT Behandlat (bomullsmögel)
Marathon H DSV Behandlat (bomullsmögel)
Minerva H DSV Behandlat (bomullsmögel)

ES Natalie H ES Behandlat (bomullsmögel)
ES Danube H ES Behandlat (bomullsmögel)
MH 10 L11 H Mom Behandlat (bomullsmögel)
Lexer (RG21010) H Behandlat (bomullsmögel)
Puncher (RG21004) H Behandlat (bomullsmögel)
RG21111 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 663 H SvL Behandlat (bomullsmögel)

ANM: 2013-08-10 Sort på fältet: Excalibur.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 7 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A773 Län-fnr: E-124-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Anders Rosén 2014-08-25  9:10

Fylla NORRGÅRD, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-07 10 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-22 500 NS 27-3 (Axan) 135         15

Sådatum : 2013-08-12
Förfrukt: Höstråg
Jordart: mr sa LL Växtskydd
ph-värde: 7,3 2013-08-14 SLUxx

2013-08-12 Nimbus
2013-09-03 Select 0,4
2014-04-19 Matrigon 160g + Renol 0,5
2014-04-20 Plenom 0,15

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel
25% 50% 0 % 25 % 50 %
07-14 07-14 07-02 07-03 07-04

Sortblandning <20901> 26 0 42 4 4
Excalibur H Mon <20510> 31 0 43 3 5
SWO R 1350 H <21227> 14 0 49 1 1
SWO R 949 H <21228> 28 1 47 2 2
Arazzo H RAGT <21309> 29 2 42 3 5
PX 109 PR <21310> 17 1 46 2 2
PX 110 PR <21311> 21 0 48 2 1
SY Marten H SYN <21312> 28 1 47 2 2
SY Saveo H SYN <21313> 23 1 45 1 5
Argos H NPZ <21314> 16 3 46 3 2

Garou H NPZ <21315> 23 1 47 1 3
Mercedes H NPZ <21316> 30 0 46 2 3
V295OL (MDS 10) H Mon <21317> 30 1 45 2 3
CWH 237 H Mon <21318> 29 1 46 3 2
CWH 232 H Mon <21319> 38 3 43 2 6
Alexander (LE 11/223) H Lim <21321> 27 3 46 1 3
HR 174.65  H RAGT <21322> 23 1 44 1 5
Marathon H DSV <21323> 24 2 47 1 3
Minerva H DSV <21324> 25 1 44 2 5

ES Natalie H ES <21325> 30 0 48 1 2
ES Danube H ES <21326> 24 0 45 1 5
MH 10 L11 H Mom <21327> 19 2 48 1 2
Lexer (RG21010) H <21328> 36 1 43 4 3
Puncher (RG21004) H <21329> 30 1 45 2 4
RG21111 H <21330> 32 1 46 3 2
SWO R 663 H SvL <21331> 20 0 47 4 0

ANM: 2013-08-10 Sort på fältet: Excalibur.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 8 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A773 Län-fnr: E-124-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Anders Rosén 2014-08-25  9:10

Fylla NORRGÅRD, VADSTENA
Jbr-omr: 12a D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-07 10 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-22 500 NS 27-3 (Axan) 135         15

Sådatum : 2013-08-12
Förfrukt: Höstråg
Jordart: mr sa LL Växtskydd
ph-värde: 7,3 2013-08-14 SLUxx

2013-08-12 Nimbus
2013-09-03 Select 0,4
2014-04-19 Matrigon 160g + Renol 0,5
2014-04-20 Plenom 0,15

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel
25% 50% 0 % 25 % 50 %
07-14 07-14 07-02 07-03 07-04

 Obehandlat 26 1 45 2 3
 Behandlat (bomullsmögel)

-X- 26 45 2
CV% 11,9 3,9 57,4
OBS 52 52 52
PROB F1
PROB F2 .0001 .0290 .0848
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2 7 4 2
LSD F1*F2 7 4 2

ANM: 2013-08-10 Sort på fältet: Excalibur.


